
UCHWAŁA Nr 273.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 22  grudnia 2016 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia Powiatu Gi życkiego do projektu „Od wspólnych korzeni 
ku wspólnej przyszło ści – przełamywanie stereotypów i uprzedze ń”  

w ramach Polsko – Litewskiego Funduszu Wymiany Młod zieży 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)w związku z art. 15 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. , poz. 
2164 z późn. zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do projektu po nazwą: „Od wspólnych korzeni ku wspólnej przyszłości – 
przełamywanie stereotypów i uprzedzeń” jako wnioskodawca i partner SMALININKU  
TECHNOLOGIJU IR VERSO MOKYKLA w ramach Polsko – Litewskiego Funduszu 
Wymiany Młodzieży Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. 

§ 2 

Upoważnia się Henryka Kondratowicza Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych  
i Informatycznych w Giżycku do działania w imieniu Powiatu podczas realizacji zadania, 
poprzez: 

1) Przygotowanie niezbędnych dokumentów do złożenia projektu w tym: 
 
a) formularza aplikacyjnego, 
b) innych załączników, zgodnie z wymaganiami Funduszu. 

2) Zawarcie umowy o współpracy z partnerem; 
 

3) W przypadku zakwalifikowania projektu do dofinansowania: 
 
a) podpisania umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Zarządzającą; 
b) otwarcie oddzielnego rachunku bankowego w celu rozliczenia zadania; 
c) nadzorowanie wykonania zadania; 
d) sporządzanie raportów w zakresie wydatkowania środków finansowych na   
     zadanie, oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji zadania; 
e) rozliczenie zadania. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Akr/Akr  

 
Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

  

 


